
DIXONS.DK ApS

CVR-nr.: 19831132

Edelgavevej 26
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/03/2025

Tony Rahmeh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIXONS.DK ApS
Edelgavevej 26
2765 Smørum

CVR-nr.: 19831132
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføringsvirksomhed og beslægtede opgaver heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.157.850	1.181.301
Eksterne omkostninger		-79.482	-72.850
Bruttoresultat		1.078.368	1.108.451
Personaleomkostninger		-1.309.210	-874.089
Resultat af ordinær primær drift		-230.842	234.362
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		435.855	45.206
Andre finansielle indtægter		64.104	71.244
Ordinært resultat før skat		269.117	350.812
Skat af årets resultat		-61.270	-71.258
Årets resultat		207.847	279.554
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		85.847	161.754
I alt		207.847	279.554

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.667.697	2.288.578
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.667.697	2.288.578
Anlægsaktiver i alt		2.667.697	2.288.578
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.344	136.125
Tilgodehavende skat			138.182
Tilgodehavender i alt		188.344	274.307
Likvide beholdninger		1.178.042	697.858
Omsætningsaktiver i alt		1.366.386	972.165
AKTIVER I ALT		4.034.083	3.260.743

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.984.674	1.884.697
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		2.231.674	2.127.497
Skyldig selskabsskat		27.270	
Skyldig moms og afgifter		130.572	137.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.644.567	995.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.802.409	1.133.246
Gældsforpligtelser i alt		1.802.409	1.133.246
PASSIVER I ALT		4.034.083	3.260.743

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1